ГОУ СПО
«Полысаевский индустриальный техникум»

ПРИКАЗ

«О создании Студенческого спортивного Клуба «Олимп»

от 28.08.2015 г.  № 429   г. Полысаево

Во исполнение решения общего собрания работников техникума от
28.08.2015г. и для совершенствование спортивно-массовой работы в техникуме,
пропаганды здорового образа жизни, укрепления здоровья обучающихся и
педагогического состава, повышение их работоспособности

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1.
Создать Студенческий спортивный Клуб «Олимп».

Директор ГОУ СПО
«Полысаевский индустриальный техникум»        Л.Б.Ростовская